
Z A R Z Ą D Z EN IE  NR 255/Y111/2019 
B U R M IST R Z A  G M IN Y  KO N STAN C IN -JEZ IO RN A

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. 
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst 
jednolity Dz. U. z2019r„ poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie § 10 ust. 3 Uchwały N r 27/V111/4/2019 
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na 
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. B U R M IS T R Z
o u i/ *•

mgr Kazimierz uk

ld: 12FCFD22-309E-4EIA-9E03-9953156FE4FB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/Vl 11/2019 

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna 

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019
DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 2 975 0

85214 ^ as' ^ '  okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 975 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-aminnych)
2 975 0

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 2 975 0

855 Rodzina 0 1 114 475
85501 Świadczenie wychowawcze 0 1 114 475

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

0 1 114 475

Organ Finansowy Gminy

0700006 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone, związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

0 1 114 475

RAZEM DOCHODY 2 975 1 114 475

J U R M I S T R Z

^ ^  U  ̂ ^ .I
m gr K azim ierz JaĄ czuk

Id: 12FCFD22-309E-4HIA -9E03-9953156FE4FB. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/VI11/2019 

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna 

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019
WYDATKI

1 1

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 2 975 0
85214 ^ as/^ °  okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 975 0

3110 Świadczenia społeczne 2 975 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 2 975 0

855 Rodzina 18 551 1 133 026
85501 Świadczenie wychowawcze 18 551 1 133 026

3110 Świadczenia społeczne 0 1 133 026

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 0 1 133 026

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 826 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 15 826 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 725 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 2 725 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 722 1 722
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i aminach 1 722 0

4300 Zakup usłua pozostałych 1 722 0

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001261 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze 1 722 0

90095 Pozostała działalność 0 1 722
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 722

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych
2000738 Zakup wyposażenia małej architektury gminnej (tawki, kosze, stojaki, donice, 
tablice, itp.)

0 1 722

RAZEM WYDATKI 23 248 1 134 748

Ji U R M I S T R Z

W / U l/ 11. I f )  
mgr Kazimierz J łttftzuk

Id: I2KCTD22-309E-4E1A-9F03-9953156FE4FB. Uchwalony Strona 1



Uzasad ni en ie

do Zarządzenia Nr 255/YIII/2019 Burmistrza G m iny Konstancin-Jeziorna z dnia 13 grudnia

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85214 w 
łącznej kwocie 2.975 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 4 grudnia 2019r. (znak WF-I.3111.1 7.135.2019). gdzie 
na podstawie decyzji Nr 490/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019r. został 
zmniejszony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe zmniejszenie dotacji 
związane jest z nadmierną kwotą dotacji przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 w łącznej 
kwocie 1.114.475 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 4 grudnia 2019r. (znak WF-1.3111.20.78.2019), gdzie 
na podstawie decyzji Nr 317/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2019r. został 
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w' 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na 
zadania wynikające z ustawy z dnia II lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci - 
Program "500+,, (Dz. U. z 2018r., poz. 2134 z późn. zm.).

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90004 i 90095) w łącznej 
wysokości 1.722 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie Finansowym 
Urzędu dodatowych środków' budżetowych na zakup elementów dekoracji świątecznych w ramach 
realizacji usług dotyczących małej architektury gminnej.

2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Id: I2FCFD22-309IE-4EIA-9E03-9953 156FE4FB. Uchwalony Strona I


